
Nr. 1 - 7 . februar 2022

Skatteetaten

Må nedsbrev- Janua r 20 2 2

Hovedt a ll

Årets første måned er nå forbi og
det ble fordelt t ot alt kr 25.047 mill.
t il kommunene og kr 5.184 mill. t il
fy lkene for j anuar.

Tilsvarende tall for j anuar 2021 var
henholdsvis kr 21.035 mill. og kr
4 .256 mill. se t abellen nedenfor.

Økningen sky ldes i stor grad en
vekst i innbet alt forskuddst rekk for
6 . termin 2021.

Den totale skatt einngangen for j a-
nuar var kr 11 1.929 mill. mot kr
102.265 mill. j anuar 2021. End-
ringen sky ldes i hovedsak en økning i
innbetalt forskuddst rekk og arbeids-
giveravgift .

Forskuddsforde ling
Det ble som vanlig gj ennomført
forskuddsfordeling i j anuar på grunn
av terminforfall.

For kommuner og fy lker utgj orde
forskuddsfordelingen henholdsv is kr
22.559 mill. og kr 4 .667 mill.

(alle belep i mill. kr)

Tota l ska tteinng ang

He rav fra pe rsonlige skattytere

Kommunenes ande l

Fylkenes andel

Vikt ige hendelse r for
kom munesekt orens
skat te inngang:

• Forfall 6 . term in
forskuddst rekk 2021
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Nærmere om he nde lser i j anua r

Forskuddst rekk
Det var forfall på 6 . t ermin for-
skuddst rekk for 2021 den 17.0 1.2022
og samlet innbetalt forskuddst rekk
var kr 82.674 mill.

Kommuner og fy lkers andel av det te
ut gj orde kr 27.874 mil l. og kr 5 .653
mill. før marginavset ning . Til sam-
menligning var beløpene for samme
periode i fj or totalt kr 75.920 mill.,
der kommunenes andel utgj orde kr
23.536 mill. og fy lkeskommunenes
kr 4 .658 mill.
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Her er t o grafer som illust rerer histo-
riske tall for innbetalt forskuddst rekk .
Vi ser av graf 1 at v i har en j ev n st ig-
ning i innbet alt forskuddst rekk for 6 .
termin fram mot j anuar 2021, med
en stør re vekst i j anuar 2022 .

Graf 2 v iser hvordan nivået på innbe-
talt forskuddst rekk utv iklet seg gj en-
nom 2021.

2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Graf 1 forskuddstrekk 2017-2022



Ja n Mayen-skatt
Det ble i j anuar ut betalt og sendt
bilag t i l flere kommuner for skat t i
medhold av «Lov om skatt legging av
personer på Jan Mayen og i An tark-
t is» (omtalt som Jan Mayen-skatt ) .

I henhold t il ovennevnte lov § 3 t i l-
faller skat t kommunen der skat tyte-
ren et t er reglene i skatt eloven anses
bosatt . Berørt e kommuner er blit t
gj ort oppmerksom på at ut bet alt be-
løp gj elder innt ektsår 2021.

Utskrevet forskuddsskatt
Den ut skrev ne forskuddsskatt en for
personlige skatt ytere for innt ektsåret
2022 ble innlest i skatteregnskapet
ved nytt år.

Utskriv ningen er på ca. kr 56 .996
mill. ved utgangen av j anuar. Vi
ser im id lert id at det ofte blir gj ort
endringer før første forfall i mars, og
v i vil omtale nivået på den ut skrev ne
forskuddsskatt en i senere måneds-
brev.
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Graf 2 forskuddstrekk j an uar 2021- 2022

Annet
Vi er ikke kj ent med spesielle effek-
ter av betydning for komm unesek-
toren, utover de som er nev nt .

Hendelser i februar- mars
15. februar er det forfall for 1. termin
forskuddsskatt upersonlige skatt yte-
re med fordeling av nat urressurs-
skat t t il berørt e kommuner og fy lker.

I mars er det særlig to forfal l som
medfører skatteinntekter for kom-
munene og fy lkene. Dett e er forfall
1. termin forskuddst rekk 2022 og
forfall 1. t ermin utskrevet forskudds-
skatt 2022 personlige skatt eytere.

De nye foreløpige fordelingstal l for
inntektsåret 2022 samt endelige for-
delingstall for inntektsåret 2019 blir
lest inn i skatteregnskapet i løpet av
mars. Det te vil bli hensynt att ved det
periodiske oppgj øret for mars, og
omtales nærmere i senere måneds-
brev.

16. mars igangsettes ut sendelsen av
skattemelding inntektsår 2021 for
personlige skattytere.

Illustrasj onsfoto



Akt ue lt
Budsj ett e ring av skatte-
inngangen 20 22
Vi vedlegger som i fj or to excelark
som kan være t il hj elp i budsj ett e-
r ingsprosessen for kommunene. Fra
det første ex celarket "Historiske t all"
kan kom munene hent e histor iske ta ll
ov er sin kommunes skatt einngang .

Kom munene kan legge inn budsj et -
t ert e skatt einnt ekt er for 2022 i arket
"Budsj ett mal" og beløpet v il fordeles
pr. måned etter hvordan skatt einn-
t ekt ene for 2021 fordelte seg . Kom -
m unene må selv fort løpende legge
inn result at fra periodisk oppgj ør.
Dett e kan dere fi nne på rapporten
"f orside periodisk oppgj or" eller "f or -
deling til skattekredi torer  -  et ter
perio dekj ort fordeling".

Nest e møt e i brukergruppen med re-
present anter fra KS, Skat teetaten
og oppnev nt e kom muner er planlagt
av holdt 22. mars 2022.

V i benytt er an ledningen t il igj en a
m inne om at endring av kont onum -

En påminne lse t il lønn/ regnskap
Kom m une n som a rbeidsgiver
Vi ser at flere kom muner dessverre fortsatt benytt er fei l kid-num mer
ved innbet aling av forskuddst rekk, arbeidsg iveravgift og ut leggst rekk.
Rikt ig bruk av k id-nummer forhindrer feilakt ig periodisk oppgj ør for
egen og andre kom muner. I nformer gj erne ansvar lige personer i deres
kom mune om bruk av kid-nummer ved innbet aling .

Dersom dere har spørsmål om rikt ig bruk av kid- nummer er skat t e-
et at ens hj emmeside en god informasj onskilde .

www .skatt eetat en.no/be drift -og-org anisasj on/ arb eidsgiver/

Se for øv rig Skat t einfo 8- 2021 for mer inform asj on om kid-nummer.

www .skat t eet at en.no/ bed r ift -og-organisasj on/ starte-og-drive/ skatte-
i nfo/

mer for komm uner og fy lker ( i deres
rolle som skat tekredit or og arbeids-
g iver/ opplysningsplikt ig) skal rett es
t il vår e- post adresse .

Husk a si i fra i god t id hv is du har en
om num mereringsavta le som nær-
mer seg ut løp, og kont o ikke er

end ret hos oss.

Skat t eet at en sender hver måned ut
en rapport pakke innen den 2 . v irke-
dag i den pafo lgend e man eden .

Kom m uner/ fy lker kan her fi nne sin
egen skat t einngang.

Spørsmål og henvendelser kan sendes per e-post t il
Oppfølging skatteregnskap:

RE-skatteregnskapGrimstad@skatteetaten.no

Innholdet i månedsbrevet er ment som informasj on til, og anvendelse for, ledelse og økonomienheter i kommuner og fylkeskommuner.
Opplysninger om tall mv. er ikke ment for distribusj on til media og andre eksterne parter. Det er Statistisk Sentralbyrå (SSB) som
publiserer tall fra skatteregnskapene. SSB publiserer tall for den enkelte kommune, for fylkene og for landet samlet ca. 20. i påfølgende
måned og deres tall inngår også i grunnlaget for beregningen av inntektsutjevningen mellom kommunene og mellom fylkene.
Beregning av inntektsutjevnende tilskudd eller trekk gj øres av Kommunal- og moderniseringsdepartementet. Inntektsutjevnende
tilskudd eller trekk utbetales i tillegg til eller trekkes fra ved utbetaling av rammetilskuddene fra Departementet.
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